АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2012                       № 1469

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

«Детский сад  № 44 г.Уссурийска»

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным  учреждением «Детский сад № 44 г.Уссурийска»

Уссурийского городского округа (прилагается).

 2

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 44 г.Уссурийска»

Уссурийского городского округа, без которого осуществление  основных

видов  деятельности  будет  существенно  затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

    УТВЕРЖДЕН

    постановлением

    администрации Уссурийского

    городского округа

    от 22.05.2012 № 1469

 ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  - детский сад № 44

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

        №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес место

нахождение

Балансовая

стоимость

Кол-

во

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 Фигура

«Ворона»

21010600000035 г.Уссурийск,

ул. Ивасика,56а

56 713,00 1 37 547,29 19 165,71

  Итого 56 713,00 4 37 547,29 19 165,71

 2

                       УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 22.05.2012 № 1469

                                                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

                            особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

                                            дошкольным образовательным учреждением  детский сад № 44

                                г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

                                              основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный номер Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количес-

тво

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1
2 3 4 5 6 7 8

1 Электропечь 210106000000026                г.Уссурийск,

ул. Ивасика, 56а

24 684,00 1 16 423,81 8 260,19

2 Счетчик ХВС 110104000000060                г.Уссурийск,

ул. Ивасика, 56а

39 039,00 1 9 759,78 29 279,22

3 Шкаф

Прима ШМ-10

110106000000037                г.Уссурийск,

ул. Ивасика, 56а

5 790,00 1 5 790,00 0

4 Шкаф детский

5секц.№1

210106000000062                г.Уссурийск,

ул. Ивасика, 56а

8 425,00 1 8 425,00 0

5 Шкаф детский

5секц.№2

210106000000063                г.Уссурийск,

ул. Ивасика, 56а

8 425,00 1 8 425,00 0

 3

6 Шкаф детский

5секц.№3

210106000000064                г.Уссурийск,

ул. Ивасика, 56а

8 425,00 1 8 425,00 0

7 Шкаф детский

5секц.№4

210106000000065                г.Уссурийск,

ул. Ивасика, 56а

8 425,00 1 8 425,00 0

8 Стиральная

машина

«DAEWOO»

210106000000068 г.Уссурийск,

ул. Ивасика, 56а

11 000,00 1 11 000,00 0

Итого: 114 213,00 8 76 673,59 37 539,41